



Højagervej 11
Ølsted
8723 Løsning

Telefon: 21 70 62 80
Mail: mail@scandic-oil.dk
Web side: www.scandic-oil.dk

ANAC olieanalyser!



DIAGNOSTICERING AF OLIE MED TOTALS OLIEANALYSE

TOTAL ANAC er et olieanalyzesystem til diagnosticering af smøreliefer og kølevæsker. Systemet er baseret på en videnskabelig og teknisk analyse af den brugte olie. Dette giver dig en unik mulighed for at optimere driften og herigennem reducere omkostningerne til vedligeholdelse af maskiner og udstyr, så du kan forebygge skader og i værste fald havari.

Service kan bruges til alle motortyper, men også hydrauliksystemer samt gear og lejer. ANAC er en service, der kan benyttes af virksomheder i alle brancher:

Alle former for køretøjer inden for bygge og anlæg, entreprenørmaskiner, lastbiler, busser samt landbrugsmaskiner og marinesektoren

Alle former for industrivirksomheder

ANAC er et af de mest benyttede olieanalysesystemer i verden, og anvendes blandt andet af TOTALs mange partnere inden for auto- og industri.

Kontakt os, hvis du vil høre mere om ANAC.

HVORFOR ANVENDE ANAC OLIEANALYSER?

Reducerer antallet af uplanlagte driftsstop

Bedre vurdering af motorens/maskinens driftsbetingelser

Bidraget til planlægningen af vedligeholdelsen

Optimerer olieskifteintervallerne og forbedrer driftsøkonomien (TCO/Total Cost of Ownership)

Bidraget til øget produktivitet og optimal ydeevne

Giver adgang til en af markedets mest avancerede olieanalyseværktøjer

Vil du vide mere om ANAC? Så kontakt os på tlf. 21 70 62 80



TOTAL har et bredt sortiment af analysetyper, som matcher behovene i både auto- og industrisektoren.

Fra en enkelt olieprøve får man med ANAC en komplet diagnose af olien. TOTALs viden kombineret med data fra analyseresultater gennem de sidste 30 år, giver os en unik mulighed for at rådgive vores kunder bedst muligt.

ANAC's centrale, europæiske laboratorium er koblet til flere andre laboratorier, som skaber en sammenhængende viden- og erfaringsdatabase til gavn for dig.

ANAC har hjulpet mange virksomheder med forebyggende vedligeholdelse og bedre driftsøkonomi, og er i dag et vigtigt værktøj for TOTALs kunder over hele verden.



SCANDIC-OIL 

Tlf. 21 70 62 80 — mail@scandic-oil.dk — www.scandic-oil.dk